

ku sud. 2067/16 i. 2015



96111

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č.1 SOD		
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství		
Schváleno:	Datum:	15.12.2015	Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK
Dokument uložen u:	OM/J.Lukáš		
Počet vyhotovení:	3		
Adresát:	VESTAV group s.r.o.		
Smluvní částka: 1)	525467.69		
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový		
Podpis zajistit do:	neprodleně		

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	OM/J.Lukáš	22.7.2016	
Projednáno s:	OM/E.Jozífek	22.7.2016	
Právní kontrola:	OM/J.Tvrzová	22.7.2016	
Předkládá:	OM/P.Kolář	22.7.2016	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/P.Kolář	22.7.2016	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/P.Kolář	22.7.2016
	Správce rozpočtu:	OE/P.Tulis	22.7.2016

Poznámka:
 Subjekt (IČO: 27675912), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: lukas, datum ověření: 22.07.2016 10:33:11):

Dodatek č.1 na akci „Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Zateplení štítu přístavby na gymnáziu“.

Rozpočtová skladba:
 Částka s DPH: 525467.69, Datum Od: 17.6. 2016, Datum do: 15.8. 2016, Perioda: jednorázově, ODP: 3127, ORJ: 8001, ORG: 1510480000 POL: 5171 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP014SX0W

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 5.5. 2016

ID: 96111

uzavřené na akci :

„Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov - Zateplení štítu přístavby na gymnáziu“

Uzavřené mezi smluvními stranami :

*ka sml. 2007/16
i. 1097*

Objednatel : Kraj Vysočina
Se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtnanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
Zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
Zástupce pro uplatňování reklamací: Ing. Petr Kolář, vedoucí odboru majetkového
Zástupce pro věci technické: Jiří Lukáš
Tel./fax: 564 602 362 / 564 602 433
IČO : 70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: VESTAV group, s. r. o.
Se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
Zastoupený: Jan Večeře - jednatel
Jednající zástupce pro věci smluvní: Jan Večeře
Zástupce pro věci technické: Jiří Krasnec
tel./e-mail: +420 608 370 554 / info@vestav.eu
IČO : 27675912
DIČ : CZ27675912
Bankovní spojení : Československá obchodní banka
číslo účtu : 201167069/0300
zápis v obchodním rejstříku: u KS Brno, oddíl C, vložka 51087

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 18. 6. 2015 na akci: „ZŠ Pelhřimov - Oprava vstupu“ je změna celkové ceny díla v důsledku rozšíření a změn předmětu díla o práce a dodávky, jež nebyly obsaženy v projektové dokumentaci. Tyto práce a dodávky je nutné provést z důvodu provozuschopnosti dokončeného díla. Tyto práce jsou podrobně popsány ve změnovém listu a oceněny jednotlivými položkovými rozpočty.

Smluvní strany se z důvodu rozšíření předmětu díla dohody v souladu s ustanovením čl. 4. Smlouvy o dílo ze dne 18. 6. 2015 na uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedené ustanovení smlouvy takto:

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla bude na základě dohody smluvních stran **povýšena o 5 392,13 Kč bez DPH**, v souladu s rozšířeným předmětem díla dle položkového rozpočtu – příloha č.1.

4.2. Cena předmětu díla původní, před uzavření dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 428 878,69 Kč

DPH 21%: 90 064,52 Kč

Cena s DPH celkem: 518 943,21 Kč

4.2. Cena dodatku

Cena bez DPH: 5 392,13 Kč

DPH 21%: 1 132,35 Kč

Cena s DPH celkem: 6 524,47 Kč

4.2. Cena předmětu díla nová – povýšená

Cena bez DPH: 434 270,82 Kč

DPH 21%: 91 196,87 Kč

Cena celkem činí maximálně včetně DPH: 525 467,69 Kč

Slovy: pětsetdvacetpěttisícčtyřistašedesátsedm korun českých

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je příloha č.1.

04. 08. 2016

Ve Vyškově dne:

VESTAV
group s.r.o. ②

Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
IČO: 27675013 IŠČ: C227875912

Jan Večeře
jednatel

04. 08. 2016

V Jihlavě dne:

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

37

Ing. Libor Joukl

**náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství**



KUJIP016110X

KRAJ VYSOČINA

12

Došlo dne: 22-07-2016

Počet listů

Č.j.: 2441 57954/2016

Počet příloh

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : Gymnázium Pelhřimov	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Gymnázium Pelhřimov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	5 392		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	5 392		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	5 392	Ostatní VRN s DPH:	0,00
ZRN+VRN+HZS	5 392	VRN celkem	5 392,13
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Ing. Zdeněk Janýr	Jméno :	Jméno :	
Datum : 12.3.2015	Datum :	Datum :	
	Podpis :	Podpis :	
	VESTAV group s.r.l.		
	Vita Nejedlého 601, 682 01 Vyškov IČO: 27675912, DIČ: CZ27675912		
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	5 392,13 Kč +VRN	
DPH	21 % činí :	1 132,35 Kč +VRN	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		6 524,47 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Gymnázium Pelhřimov
Objekt :	Gymnázium Pelhřimov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-17 086,00				
3 Svislé a kompletní konstrukce	-18 794				
62 Upravy povrchů vnější	41 272	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 392	0	0	0	0

0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			5 392	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba : Objekt :		Gymnázium Pelhřimov Gymnázium Pelhřimov				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1		Provedení ručně kopané sondy	ks	5	-430	-2150
2		Vykopávky ruční v prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	11,000	-700,00	-7700
3		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	16	-45	-720
4		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	16	-15	-240
5		Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2	-175	-350
6		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1	m3	2	-150	-300
7		Uložení sypaniny na skládky	m3	2	-95	-190
8		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,2	-325	-1365
9		Obsypání objektu sypaninou bez prohození se zhutněním, uloženu	m3	8	-250	-2000
10		Odečet probarvené omítky za marmolit	m2	9,5	-218	-2071
	Celkem za	1 Zemní práce				-17 086,00
Díl: 3		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
11		Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	18,50	-10,00	-185,00
12		Vyrovnání podkladu vnějších podhledů maltou vápenocementovou tl	m	18,50	-64,00	-1 184,00
13		Příplatek k vyrovnání vnějších podhledů maltou vápenocementovou	m2	99,000	-12,00	-1 188,00
14		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do	m2	235,570	-8,00	-1 884,56
15		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za	m2	942,280	-6,00	-5 653,68
16		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých	m2	152,000	-19,00	-2 888,00
17		Izolace aerogel tl. 30mm	m2	4,284	-325,00	-1 392,30
18		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl.10mm	m2	50,790	-87,00	-4 418,73
	Celkem za	3 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-18 794,27
						-35 880,27
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
19		D+M izolace EPS 70f tl. 10 mm podlep	m2	35,00	123,00	4 305,00
20		D+M izolace EPS 70f tl. 20 mm podlep	m2	72,50	134,00	9 715,00
21		D+M izolace EPS 70f tl. 30 mm podlep	m2	45,00	146,00	6 570,00
22		D+M izolace EPS 70f tl. 40 mm podlep	m2	18,50	157,00	2 904,50
23		D+M zateplovacího systému Weber tl. 30 mm včetně silikonové omítky zrno 1,5 mm	m2	10,25	325,50	3 336,38
24		D+M mozaikové omítky	m2	6,52	426,00	2 777,52
25		D+M zábradlí	ks	2,00	4 480,00	8 960,00
26		D+M perlínka stěrka zesílení stěny u vstupu 1,5x10,67	m2	16,00	169,00	2 704,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				41 272,40
						5 392,13